nabídce zhotovitele – viz příloha č.1 tohoto dodatku. 

Ustanovení článku 5.  Cena díla bod 5.1. se mění v následujícím znění: 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši: 
      cena díla bez DPH: 7 992 950,88 Kč   
      (slovy: sedmmilionůdevětsetdevadesátdvatisícedevětsetpadesát korun českých bez DPH a osmdesátosm haléřů) 
      DPH ve výši 21 %: 1 678 519,68 Kč 
      cena díla celkem vč. DPH: 9 671 470,56 Kč  

za splnění podmínek uvedených v této Smlouvě. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů v době     
vystavení daňového dokladu.